13. Inventario de bienes muebles e inmuebles

Inventario General Segtin Libros de la Federacion
Federacion Deportiva Nacional de Tiro de Guatemala
10a calle 2-28 zona 9, Ciudad de Guatemala
Horario de atencion de 7:30 a 16:30 horas

Teléfono 2296 0080
Actualizado al mes de Septiembre 2024
FEDERACKSN DEPORTIVA Gerente AdTinistll:at:;/o, MSJc. Edg:r.Actc;.niZ Cit_:liliano Fuentes
NACIONAL DETIRO ctualizado por Jorge Luis Veliz Aguilar
G u A T & M A L A
‘ FECHA CODIGO CANT DESCRIPCION 9]3:]3 HABER SALDO
31/12/1998 FNT 01 8 Lockers de Metal Q 362.16 Q 362.16
31/12/1998 FNT 02 18 Alfombras verdes pequefias Q 135.00 Q 497.16
31/12/1998 FNT 03 13 Alfombras grandes color azul Q 166.27 Q 663.43
31/12/1998 FNT 04 12 Alfombras 200*76Cms de pita color amarillo Q 72.00 Q 735.43
31/12/1998 FNT 05 12 Alfombras ALCER 30*8Cms Q 38.40 Q 773.83
31/12/1998 FNT 06 15 Alfombras de color amarillo, plasticas de 1,1/2 Mts Q 244.95 Q 1,018.78
31/12/1998 FNT 07 22 Rodillos de lona verde con franjas verdes Q 55.00 Q 1,073.78
31/12/1998 FNT 08 17 Rodillos de lona negro Q 59.50 Q 1,133.28
31/12/1998 FNT 09 8 Rodillos de lona varios colores Q 20.00 Q 1,153.28
31/12/1998 FNT 10 1 Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle Q 25.00 Q 1,178.28
31/12/1998 FNT 11 1 Mesita escritorio metal y madera con silla angular Q 18.00 Q 1,196.28
31/12/1998 FNT 12 1 Gaveton de pino Q 45.00 Q 1,241.28
31/12/1998 FNT 13 1 Pila de concreto de 2 lavaderos Q 8.00 Q 1,249.28
31/12/1998 FNT 14 6 Sillas de metal color verde Q 60.00 Q 1,309.28
31/12/1998 FNT 15 3 Sillas de metal color verde Q 30.00 Q 1,339.28
31/12/1998 FNT 16 3 Pizarrones grandes de madera Q 135.00 Q 1,474.28
31/12/1998 FNT 17 1 Mesita de madera y de pino Q 10.00 Q 1,484.28
31/12/1998 FNT 18 3 Banderas Centroamericanas de algoddn Q 60.00 Q 1,544.28
31/12/1998 FNT 19 2 Mesitas de madera de 3 posiciones Q 20.00 Q 1,564.28
31/12/1998 FNT 20 18 Mesas de madera 90*90*40 para puesto tiro rifle Q 144.00 Q 1,708.28
31/12/1998 FNT 21 2 Porta rifle de madera Q 10.00 Q 1,718.28
31/12/1998 FNT 22 2 Bancas de hierro y madera color verde Q 50.00 Q 1,768.28
31/12/1998 FNT 23 1 Puerta de hierro y madera color verde 79*28Mts para sanitario Q 80.00 Q 1,848.28
31/12/1998 FNT 24 1 Inodoro de porcelana instalado Q 68.75 Q 1,917.03
31/12/1998 FNT 25 1 Tablero de aluminio y vidrio, para informacion. Q 15.00 Q 1,932.03
31/12/1998 FNT 26 7 Escritorios de madera color gris (mal estado) Q 70.00 Q 2,002.03
31/12/1998 FNT 27 1 Pizarron de madera 8*8 para uso de resultados Q 45.00 Q 2,047.03
31/12/1998 FNT 28 1 Lockers de metal, 1 tramo, color verde Q 24.50 Q 2,071.53
31/12/1998 FNT-29 1 Prensa de metal para chequeo de rifle Q 50.00 Q 2,121.53
31/12/1998 FNT 30 1 Mesa de cedro con vidrio incrustado y lampara incorporada tipo banco de Q 34.51 Q 2,156.04
31/12/1998 FNT 31 2 Sillas de metal y cuerina color gris Q 16.00 Q 2,172.04
31/12/1998 FNT 32 1 LUPA GRANDE DE 90m Q 10.00 Q 2,182.04
31/12/1998 FNT 33 1 Volimetro (deteriorado) Q 6.00 Q 2,188.04
31/12/1998 FNT 34 1 CESTO DE BASURA COLOR GRIS Q 5.00 Q 2,193.04
31/12/1998 FNT 35 1 Reloj de pared Q 30.00 Q 2,223.04
31/12/1998 FNT 36 1 Balanza de bronce para medir disparadora de rifle Q 10.00 Q 2,233.04
31/12/1998 FNT 37 21 Telemandos de cajas control automatico de rifle, marca San. Walter Gehnr Q  3,816.26 Q 6,049.30
31/12/1998 FNT 38 12 Telemandos para control blanco automatico de rifle 50 mts. Q 284.28 Q 6,333.58
31/12/1998 FNT 39 15 Motores calaje para blanco de rifle Waltere Gehman Q 4,552.20 Q 10,885.78
31/12/1998 FNT 40 6 Marcos de hierro porta blanco para rifle Q 142.14 Q 11,027.92
31/12/1998 FNT 41 2 Cortadoras de grama color rojo (mal estado) Q 130.00 Q 11,157.92
31/12/1998 FNT 42 1 Armario de madera, clasificador de blancos Q 50.00 Q 11,207.92
31/12/1998 FNT 43 1 Mesita de madera de 3 posiciones Q 10.00 Q 11,217.92
31/12/1998 FNT 44 1 Grada de madera de 3 pendaiios Q 25.00 Q 11,242.92
31/12/1998 FNT 45 1 Lavamanos de porcelana color blanco instalado Q 40.00 Q 11,282.92
31/12/1998 FNT 46 3 desarmadores de mango color amarillo Q 2.82 Q 11,285.74
31/12/1998 FNT 47 1 Alicate de mango color amarillo Q 4.95 Q 11,290.69
31/12/1998 FNT 48 1 Mostrador redondo de formica para cafetera Q 115.00 Q 11,405.69
31/12/1998 FNT 49 20 Sillas de metal color verde Q 300.00 Q 11,705.69
31/12/1998 FNT 50 1 Tablero de madera para anuncios Q 25.00 Q 11,730.69
31/12/1998 FNT 51 3 Tarimas para premiacion de 3 puestos Q 30.00 Q 11,760.69
31/12/1998 FNT 52 25 Aparatos electrénicos con accesorios de transportacion automaticade ble Q  4,122.00 Q 15,882.69
31/12/1998 FNT 53 3 Tarimas de madera de 2 tramos para guardar armas Q 75.00 Q 15,957.69
31/12/1998 FNT 54 7 Sillas de metal y cuerina beige Q 56.00 Q 16,013.69
31/12/1998 FNT 55 5 Escritorios de madera color beige Q 50.00 Q 16,063.69
31/12/1998 FNT 56 1 Mesa de pino (mal estado) Q 10.00 Q 16,073.69
31/12/1998 FNT 57 17 Rodillos de lona color verde Q 42.50 Q 16,116.19
31/12/1998 FNT 58 5 Rodillos de varios colores Q 12.50 Q 16,128.69
31/12/1998 FNT 59 2 Gradas de madera color verde de 4 escalones Q 5.00 Q 16,133.69
31/12/1998 FNT 60 2 Sillas de metal y cuerina gris Q 16.00 Q 16,149.69
31/12/1998 FNT 61 1 Mesa de cedro con lampara y vidrio para uso de jueces Q 70.00 Q 16,219.69
31/12/1998 FNT 62 1 Armario clasificador de madera con gavetas para blancos Q 75.00 Q 16,294.69
31/12/1998 FNT 63 1 Banca de hierro y madera Q 25.00 Q 16,319.69
31/12/1998 FNT 64 1 Lupa pequefia de 16 grs. Q 10.00 Q 16,329.69
31/12/1998 FNT 65 1 Pizarron 48*36 para indicador de puestos Q 9.00 Q 16,338.69
31/12/1998 FNT 66 2 Clasificadores blancos de pino Q 100.00 Q 16,438.69
31/12/1998 FNT 67 1 Tarima de pino de 2 tramos para guardar rifle Q 25.00 Q 16,463.69
31/12/1998 FNT 68 1 Pizarron de formica, aluminio y vidrio Q 15.00 Q 16,478.69
31/12/1998 FNT 69 13 Aparatos completos de armas de aire Q 585.00 Q 17,063.69
31/12/1998 FNT 70 1 Cortadora de Grama color rojo Q 65.00 Q 17,128.69
31/12/1998 FNT 71 20 Marcos angulares de 1/2 de hierro Q 80.00 Q 17,208.69
31/12/1998 FNT 72 1 Serrucho de hierro en medida 28" Q 5.50 Q 17,214.19
31/12/1998 FNT 73 1 Motor de movimientos para UNIBRAK Q 653.11 Q 17,867.30
31/12/1998 FNT 74 1 Pizarron de madera para marcador Q 13.00 Q 17,880.30
31/12/1998 FNT 75 6 Cajones de madera y mesitas de puesto 90*90*40 color beige Q 48.00 Q 17,928.30
31/12/1998 FNT 76 1 Rodillo de lona color verde Q 2.50 Q 17,930.80

Pagina 1



13. Inventario de bienes muebles e inmuebles

Inventario General Segtin Libros de la Federacion
Federacion Deportiva Nacional de Tiro de Guatemala
10a calle 2-28 zona 9, Ciudad de Guatemala
Horario de atencion de 7:30 a 16:30 horas

Teléfono 2296 0080
Actualizado al mes de Septiembre 2024
FEDERACKSN DEPORTIVA Gerente AdTi:istll:at:;/o, MSJc. Edg:r.Actc;.niZ Cit_:liliano Fuentes
NACIONAL DETIRO ctualizado por Jorge Luis Veliz Aguilar
G u A T & M A L A
‘ FECHA CODIGO CANT DESCRIPCION 9]3:]3 HABER SALDO
31/12/1998 FNT 77 2 Rodillos de lona color azul Q 5.00 Q 17,935.80
31/12/1998 FNT 78 1 Pizarron para toma de tiempo con letras en relieve Q 13.00 Q 17,948.80
31/12/1998 FNT 79 8 Escritorios de madera color gris (mal estado) Q 80.00 Q 18,028.80
31/12/1998 FNT 80 1 Equipo para pistola marca spief, control de mandos de 5 siluetas Q 2,270.50 Q 20,299.30
31/12/1998 FNT 81 1 Timbre eléctrico de campana Q 18.00 Q 20,317.30
31/12/1998 FNT 82 1 Pantalla de madera color verde Q 12.00 Q 20,329.30
31/12/1998 FNT 83 7 Cajones de madera para pistola de 90*90*40 Q 56.00 Q 20,385.30
31/12/1998 FNT 84 2 Pizarrones para puestos con letras en relieve Q 26.00 Q 20,411.30
31/12/1998 FNT 85 1 Equipo marca spiet control 2 mandos de 5 siluetas Q 4,584.23 Q 24,995.53
31/12/1998 FNT 86 1 Timbre electrico de campana Q 18.00 Q 25,013.53
31/12/1998 FNT 87 4 Pantallas de madera color verde Q 48.00 Q 25,061.53
31/12/1998 FNT 88 2 Rodillos de lona color verde Q 5.00 Q 25,066.53
31/12/1998 FNT 89 4 Motores completos con accesorios para silueta SPIET Q 22,305.24 Q 47,371.77
31/12/1998 FNT 90 2 Tableros portatiles de control de silueta Q 7,007.94 Q 54,379.71
31/12/1998 FNT 91 6 Pantallas de madera color verde Q 72.00 Q 54,451.71
31/12/1998 FNT 92 1 Magquina cortadora de grama color rojo marca SHINDAIWA B-450 (e Q 65.00 Q 54,516.71
31/12/1998 FNT 93 6 Pantallas de madera color verde Q 72.00 Q 54,588.71
31/12/1998 FNT 94 1 Magquina cortadora de grama (en mal estado) Q 65.00 Q 54,653.71
31/12/1998 ENT 95 3 Rodillos de lona color verde ( en mal estado) Q 7.50 Q 54,661.21
31/12/1998 FNT 96 2 Bancos de madera Q 24.00 Q 54,685.21
31/12/1998 FNT 97 1 Balanza de acero y resorte (Cortesia Federacién de El Salvador) Q - Q 54,685.21
31/12/1998 FNT 98 1 Pizarron de madera para marcador Q 9.00 Q 54,694.21
31/12/1998 FNT 99 5 Astas grandes color azul y blanco Q 100.00 Q 54,794.21
31/12/1998 FNT 100 1 Lavamanos de porcelana color blanco instalado en el Poligono de Tiro Q 37.00 Q 54,831.21
31/12/1998 FNT 101 15 Marcos para marcos de rifle marca Walter Gehmann Q 2,836.35 Q 57,667.56
31/12/1998 FNT 102 15 Rodillos superiores para guia de blancos, marca Walter Gehmann Q 542.70 Q 58,210.26
31/12/1998 FNT 103 15 Cajas telemandos marca Walter Gehmann Q 1,960.95 Q 60,171.21
31/12/1998 FNT 104 15 Cajones completos para blancos marca Walter Gehmann Q 41,075.10 Q 101,246.31
31/12/1998 FNT 105 1 Locker de 3 tramos verde Q 45.27 Q 101,291.58
31/12/1998 FNT 106 1 Archivador de pino con gavetas, clasificador de blancos Q 75.00 Q 101,366.58
31/12/1998 FNT 107 2 Sillas de metal con cuerina color gris Q 16.00 Q 101,382.58
31/12/1998 FNT 108 1 Mesa de cedro, lampara de vidrio de jueces Q 70.00 Q 101,452.58
31/12/1998 FNT 109 1 Perforador color negro Marca Leitz Q 20.00 Q 101,472.58
31/12/1998 FNT 110 1 Reloj de bateria marca HANS Q 34.00 Q 101,506.58
31/12/1998 FNT 111 1 Romana para armas Q 10.00 Q 101,516.58
31/12/1998 FNT 112 2 Calibradores de blancos con linterna (Deteriorados) Q 12.00 Q 101,528.58
31/12/1998 FNT 113 1 Rodillo de lona color verde Q 2.50 Q 101,531.08
31/12/1998 FNT 114 3 Calibradores 1.38, 1.32, 1.22 Q 30.00 Q 101,561.08
31/12/1998 FNT 115 1 Calibradores para armas de aire Q 5.00 Q 101,566.08
31/12/1998 FNT 116 1 Numerador marca PAT (en mal estado) Q 20.00 Q 101,586.08
31/12/1998 FNT 117 1 Pesa gradual de acero, medidor de disparador Q 20.00 Q 101,606.08
31/12/1998 FNT 118 1 Maquina sumadora M/Sound Taelt Q 25.00 Q 101,631.08
31/12/1998 FNT 119 2 Microfonos de bateria Mod E-R58 S/ 55775579 Q 150.00 Q 101,781.08
31/12/1998 FNT 120 3 Pares de orejeras protectoras para jueces Q 24.00 Q 101,805.08
31/12/1998 FNT 121 2 Calibradores pull para armas Q 140.00 Q 101,945.08
31/12/1998 FNT 122 7 Lockers de metal 6 tramos Q 109.00 Q 102,054.08
31/12/1998 FNT 123 1 Sillas de metal y cuerina color beige Q 24.00 Q 102,078.08
31/12/1998 FNT 124 2 Bancas de madera y metal color verde Q 50.00 Q 102,128.08
31/12/1998 FNT 125 2 ASTAS DE MADERA PALO BLANCO P/BANDERAS Q 25.00 Q 102,153.08
31/12/1998 FNT 126 1 PABELLON NACIONAL DE SEDA Q 15.00 Q 102,168.08
31/12/1998 FNT 127 1 Bandera de algodon con escudo de FENATIR Q 22.50 Q 102,190.58
31/12/1998 FNT 128 1 Churrasquera Q 35.00 Q 102,225.58
31/12/1998 FNT 129 1 Lavamanos de 24*36 niquelado Q 23.00 Q 102,248.58
31/12/1998 FNT 130 1 Equipo de tiro al jabali marca SPIET (en mal estado) Q 1,007.00 Q 103,255.58
31/12/1998 FNT 131 1 Caja para armas de 90*90*40 Q 8.00 Q 103,263.58
31/12/1998 FNT 132 1 Silla de metal color verde Q 15.00 Q 103,278.58
31/12/1998 FNT 133 4 Desarmadores de mango color amarillo Q 3.76 Q 103,282.34
31/12/1998 FNT 134 2 Directorios campeones nacionales 27*51 Q 250.00 Q 103,532.34
31/12/1998 FNT 135 1 Alicate de mango color amarillo Q 4,95 Q 103,537.29
31/12/1998 FNT 136 2 Directorios campeones nacionales 17*13 Q 290.00 Q 103,827.29
31/12/1998 FNT 137 1 Contador de agua marca QUERT Q 135.00 Q 103,962.29
31/12/1998 FNT 138 1 Carretilla de mano color gris de cuatro llantas Q 91.95 Q 104,054.24
31/12/1998 FNT 139 2 Calibradora de aire Q 21.50 Q 104,075.74
31/12/1998 FNT 140 2 Calibradora de aire 22Lbrs Q 21.50 Q 104,097.24
31/12/1998 FNT 141 14 Alfombas 1,050M Q 209.30 Q 104,306.54
31/12/1998 FNT 142 15 Pistolas de aire marca DEISY M777 Q 4,372.65 Q 108,679.19
31/12/1998 FNT 143 10 Rifles de aire marca DEISY M977 Q 1,102.90 Q 109,782.09
31/12/1998 FNT 144 1 MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA ROYAL COLOR GRIS Q 150.00 Q 109,932.09
31/12/1998 FNT 145 1 Intercomunicador marca/ con Mo Q 26.00 Q 109,958.09
31/12/1998 FNT 146 1 Calculadora de escritorio tipo impresora y pantalla marca WESCO 11079B, Q 200.00 Q 110,158.09
31/12/1998 FNT 147 2 Pabellones de algodén con escudo Q 45.00 Q 110,203.09
31/12/1998 FNT 148 1 Bandera de algoddn con el escudo de EL SALVADOR Q 20.00 Q 110,223.09
31/12/1998 FNT 149 1 Bandera de algoddn con el escudo de PANAMA Q 20.00 Q 110,243.09
31/12/1998 FNT 150 1 Calibrador especial de aire Q 5.00 Q 110,248.09
31/12/1998 FNT 151 1 Silla giratoria de cuerina y gaveta Q 50.00 Q 110,298.09
31/12/1998 FNT 152 1 Escritorio de metal marca PRADO de 3 gavetas 43*31 color gris Q 165.00 Q 110,463.09
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31/12/1998 FNT 153 1 Estanteria de pino de 24*134 para guardar pistolas Q 40.00 Q 110,503.09
31/12/1998 FNT 154 2 Lamparas de 2*40 y sus accesorios Q 45.46 Q 110,548.55
31/12/1998 FNT 155 1 Deshumedecedor instalado Q 320.00 Q 110,868.55
31/12/1998 FNT 156 9 Lockers de metal de 2 tramos para armas Q 450.00 Q 111,318.55
31/12/1998 FNT 157 3 Rifles marca DEISY MD 717 Q 74.85 Q 111,393.40
31/12/1998 FNT 158 4 Pistolas de aire marca DEISY M717 Q 177.52 Q 111,570.92
31/12/1998 FNT 159 1 Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo 300s MACK Q 290.67 Q 111,861.59
31/12/1998 FNT 160 1 Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo 300s MACK Q 254.87 Q 112,116.46
31/12/1998 FNT 161 3 Lamparas flourecentes de 2x40 Q 30.00 Q 112,146.46
31/12/1998 FNT 162 2 Relojes cronometros marca Omega Q 56.00 Q 112,202.46
31/12/1998 FNT 163 1 Vitrina de cedro de 2 tramos 36x72x12 Q 50.00 Q 112,252.46
31/12/1998 FNT 164 1 VITRINA DE MADERA BARNIZADO DE 3 TRAMOS Y PUERTAS DE VIDRIO Q 50.00 Q 112,302.46
31/12/1998 FNT 165 1 VITRINA DE CEDRO BARNIZADO DE 1 TRAMO DE 3Mts x 0.60 PARA EL RESC Q 80.00 Q 112,382.46
31/12/1998 FNT 166 1 Vitrina de cedro 2 tramos 63*16*16, 2 puertas con vidrio Q 95.00 Q 112,477.46
31/12/1998 FNT 167 1 Archivo de metal de 3 gavetas de 28*53,19 color gris Q 90.00 Q 112,567.46
31/12/1998 FNT 168 1 MESA DE METAL PARA MAQUINA DE ESCRIBIR COLOR GRIS Q 13.50 Q 112,580.96
31/12/1998 FNT 169 1 Mesa de conacaste modelo Davis Q 35.50 Q 112,616.46
31/12/1998 FNT 170 6 Sillas de conacaste con cuerina café Q 72.00 Q 112,688.46
31/12/1998 FNT 171 2 Sillas de metal forrado tela plastica color beige Q 16.00 Q 112,704.46
31/12/1998 FNT 172 1 GABINETE DE CONACASTE DE 6 PATAS 84X30X250 DE BARNIZ CAFE CLARC Q 80.00 Q 112,784.46
31/12/1998 FNT 173 1 ARCHIVO TIPO ROBOT COLOR BEIGE DE TRES GAVETAS Q 25.00 Q 112,809.46
31/12/1998 FNT 174 1 Archivo de metal 2 tramos 5 gavetas laterales y caja de seguridad Q 185.00 Q 112,994.46
31/12/1998 FNT 175 1 Maquina de escribir Remington Rand Reg. FSFN # 345232, color gris Q 190.00 Q 113,184.46
31/12/1998 FNT 176 1 Magquina sumadora EVEREST electrica 32720 (en mal estado) Q 190.00 Q 113,374.46
31/12/1998 FNT 177 1 CAJA DE HIERRO COLOR GRIS PARA USO DE CAJA CHICA Q 12.00 Q 113,386.46
31/12/1998 FNT 178 1 Chapa marca YALE 964 instalada en puerta Q 12.00 Q 113,398.46
31/12/1998 FNT 179 1 Directorio de récords Eley aluminio, fondo negro Q 150.00 Q 113,548.46
31/12/1998 FNT 180 6 MARCOS DE VIDRIO P/ARMAS ANTIGUAS Q 8.40 Q 113,556.86
31/12/1998 FNT 181 1 Impresora marca DINO Q 20.00 Q 113,576.86
31/12/1998 FNT 182 1 Directorio de hule negro ranurado marco de aluminio y vidrio 35*35 Q 95.00 Q 113,671.86
31/12/1998 FNT 183 1 Aparato telefonico 3279 Q 25.00 Q 113,696.86
31/12/1998 FNT 184 1 Engrapadora tipo pistola SWINGLINA (en mal estado) Q 20.00 Q 113,716.86
31/12/1998 FNT 185 1 Portafolio de cuerina color café (en mal estado) Q 15.00 Q 113,731.86
31/12/1998 FNT 186 1 Balanza de resortes para medir disparos de pistola Q 15.00 Q 113,746.86
31/12/1998 FNT 187 1 Calibrador linterna (en mal estado) Q 5.00 Q 113,751.86
31/12/1998 FNT 188 1 Tarjetero de cedro barnizado color café de 37x20cms Q 18.00 Q 113,769.86
31/12/1998 FNT 189 1 Magquina de escribir electrica IBM carro 17 Eje # 14 beige # 7838348 Q 1,050.00 Q 114,819.86
31/12/1998 FNT 190 14 Vigas para escalera caracol de segundo nivel Q 591.00 Q 115,410.86
31/12/1998 FNT 191 13 Tabla de pino 2x2x15 instalado en sugundo nivel Q 175.00 Q 115,585.86
31/12/1998 FNT 192 1 Bicicleta de turismo mediana 28 color negro marca ATALA chasis 8000-76- Q 120.00 Q 115,705.86
31/12/1998 FNT 193 1 ESCRITORIO DE METAL MARCA PRADO DE 3 GAVETAS Q 200.00 Q 115,905.86
31/12/1998 FNT 194 1 SILLA GIRATORIA MOD RM COLOR GRIS Q 96.00 Q 116,001.86
31/12/1998 FNT 195 1 MESA DE NOCHE TORNEADA BARNIZADA DE COLOR NEGRO OBSCURO Q 35.00 Q 116,036.86
31/12/1998 FNT 196 1 Aparato telefonico color gris marca SIEMENS 530056-55254 Q 40.00 Q 116,076.86
31/12/1998 FNT 197 1 Gavineta de cedro 2x35x38 Q 65.00 Q 116,141.86
31/12/1998 FNT 198 2 Mostradores de vidrio de 3 entrepafios y Pta. Corrediza de 2*95 m. Q 500.00 Q 116,641.86
31/12/1998 FNT 199 1 Calculadora marca CANON RJ 10 Cinta y Pantalla, S/ 2311101 blancoy cal Q 119.90 Q 116,761.76
31/12/1998 FNT 200 1 Engrapadora tipo pistola Mod 101 marca SWINGLINE Q 25.00 Q 116,786.76
31/12/1998 FNT 201 1 Archivo marca Man National 4 gavetas gris Q 208.00 Q 116,994.76
31/12/1998 FNT 202 1 Video casette LE-60 National Panasonic Q 29.00 Q 117,023.76
31/12/1998 FNT 203 1 Arbol navidefio Q 49.22 Q 117,072.98
31/12/1998 FNT 204 1 Telefono Arm Russon C-4523R Q 99.90 Q 117,172.88
31/12/1998 FNT 205 1 ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL MARCA EXECUTIVE Q 837.00 Q 118,009.88
31/12/1998 FNT 206 1 Deshumedecedor marca Amano mod. F6D#22200 Q 1,450.00 Q 119,459.88
31/12/1998 FNT 207 1 Magquina de escribir electrica modelo XD-7770 Smith Corona serie No. 112 Q  1,863.60 Q 121,323.48
31/12/1998 FNT 208 6 Mesas 6x8x50x1.71 para puestos Pol aire Q 267.00 Q 121,590.48
31/12/1998 FNT 209 2 Cronometros OE6 Q 26.52 Q 121,617.00
31/12/1998 FNT 210 12 Bases fluorescentes alumbrado pol Q 117.48 Q 121,734.48
31/12/1998 FNT 211 5 Lamparas de 8 tubos reflectores instalados Pol aire Q 992.92 Q 122,727.40
31/12/1998 FNT 212 1 Cortadora de grama marca Bigg Intatton, mod. Clasic, serie 92500 Q 988.95 Q 123,716.35
31/12/1998 FNT 213 6 Bancos para cafeteria Pol pistola Q 120.00 Q 123,836.35
31/12/1998 FNT 214 1 Percoladora de 8 tasas azucarero Q 236.22 Q 124,072.57
31/12/1998 FNT 215 5 Lamparas de 2x96 Slim Industrial de 8 tubos flourecentes Q 958.70 Q 125,031.27
31/12/1998 FNT 216 2 Mangueras de 3/40x100 Q 235.00 Q 125,266.27
31/12/1998 FNT 217 1 Cangrejo llave de tubo 14 Q 91.95 Q 125,358.22
31/12/1998 FNT 218 1 Broca para concreto de 1/4 Q 4.50 Q 125,362.72
31/12/1998 FNT 219 1 Llave de cromo de 3/4 Pol rifle Q 12.75 Q 125,375.47
31/12/1998 FNT 220 5 Laminas plasticas de 8 Pol de aire silueta Q 248.00 Q 125,623.47
31/12/1998 FNT 221 1 Reacondicionadora de cartucho marca Start cal. .32 y .0385 W/ccon dosi Q  5,856.58 Q 131,480.05
31/12/1998 FNT 222 1 Fax murata M1000 serie 0-30010022110 se cambio por Fax murata M-71! Q  4,865.83 Q 136,345.88
31/12/1998 FNT 223 2 PAPELERA DE METAL COLOR BEIGE Q 102.00 Q 136,447.88
31/12/1998 FNT 224 1 Telefono marca MCE 2854 Q 189.00 Q 136,636.88
31/12/1998 FNT 225 2 Archivador color gris de 4 gavetas Q 644.00 Q 137,280.88
31/12/1998 FNT 226 1 SILLA GIRATORIA TIPO SECRETARIAL ASIENTOS DE TELA COLOR NEGRO Q 953.28 Q 138,234.16
31/12/1998 FNT 227 1 Corta grama marca Briggs & Straton, mod 95902 Q 929.91 Q 139,164.07
31/12/1998 FNT 228 1 Mueble para computadora de cuatro tramos Q 560.74 Q 139,724.81
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31/12/1998 FNT 229 1 Equipo de computacion marca SEA GATE incluye monitor VISION teclado¢ Q  5,500.00 Q 145,224.81
31/12/1998 FNT 230 1 Pistola marca HAMMERLI cal 22LR Mod 1948 S/616 Q 2,005.50 Q 147,230.31
31/12/1998 FNT 231 1 Magquina de escribir marca CANON modelo Q5-100 S/KH2522345 Q 796.00 Q 148,026.31
31/12/1998 FNT 232 1 Fotocopiadora marca Cannon mod. P-C-GRE serie F 053285 Q 3,677.60 Q 151,703.91
31/12/1998 FNT 233 1 Impresora HP DeskJet 400 SG5CD1311R Q 9,338.05 Q 161,041.96
31/12/1998 FNT 234 1 Mueble modular para computadora color café Q 1,164.85 Q 162,206.81
31/12/1998 FNT 235 1 Megéfono para uso de jueces Q 399.95 Q 162,606.76
31/12/1998 FNT 236 1 Televisor a color marca Portland con control remoto, 19" Q 1,500.00 Q 164,106.76
31/12/1998 FNT 237 1 CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANON PRIMA 3R-7 Q 750.00 Q 164,856.76
31/12/1998 FNT 238 1 GRABADORA DE BOLSILLO MARCA SONY MODELO 527 Q 650.00 Q 165,506.76
31/12/1998 FNT 239 1 CALCULADORA MARCA CASIO HR170L Q 450.00 Q 165,956.76
31/12/1998 FNT 240 3 Trajes para tiro chumpa y pantalon de lona azul y blanco marca MOUCHE Q 16,248.55 Q 182,205.31
31/12/1998 FNT 241 1 Rifle Feinwerkbau 22LR Mod 2602 S/ 12420 Q 10,200.00 Q 192,405.31
31/12/1998 FNT 242 2 Rifles de aire Feinwerkbau Mod 300S Match Cal. 4.5mm Reg 377599 3775 Q 10,796.60 Q 203,201.91
31/12/1998 FNT 243 1 Rifle de aire Feinwerkbau Mod 300S Junior derecho Cal 4.5mm S/377570 Q  4,916.73 Q 208,118.64
31/12/1998 FNT 244 1 Rifle de aire Feinwerkbau Mod 603 Junior derecho Cal 4.5mm S/ 305290 Q  6,753.59 Q 214,872.23
31/12/1998 FNT 245 1 Pistola de aire marca Feinwerkbau Modelo C-20 Reg 59663-59671-59402 Q 14,357.97 Q 229,230.20
31/12/1998 FNT 246 1 Cafetera marca Mr COFEE color negro Fact 14846 Q 233.00 Q 229,463.20
31/12/1998 FNT 247 1 Recargadora de cartuchos marca HOMADY color rojo con sus accesorios Q  7,167.50 Q 236,630.70
31/12/1998 FNT 248 1 Chapeadora manual marca Weed Eater de gasolina, color verde Q 2,299.95 Q 238,930.65
31/12/1998 FNT 249 1 Ventilador marca Super Deluxe de piso, color blanco y celeste Q 119.90 Q 239,050.55
31/12/1998 FNT 250 1 Balanza electronica mod. EQ 1020 Q 3,647.00 Q 242,697.55
31/12/1998 FNT 251 1 AMPLIFICADOR COLOR NEGRO MARCA RADIO SNACK CON MICROFONO Q 700.72 Q 243,398.27
31/12/1998 FNT 252 1 Tanque de aire comprimido de 3000 PSI con valvula color negro Q 2,700.00 Q 246,098.27
31/12/1998 FNT 253 1 Rifle Feinwerkbau de air, cal.4.5 Junior, mod. 3005, serie 364630 Q 3,000.00 Q 249,098.27
31/12/1998 FNT 254 2 Pistola marca HAMMERLI cal 4.5mm Mod 480K S/4908 Fact ESP069 Q 6,300.00 Q 255,398.27
31/12/1998 FNT 255 1 Rifle marca STEYR de aire cal 4.5mm Mod MATCH S/14083 Fact ESPO75 Q  8,586.00 Q 263,984.27
31/12/1998 FNT 256 1 Pistola marca HAMMERLI cal 22LR Mod 260 S/168077 Fact ESP073 Q 8,559.00 Q 272,543.27
31/12/1998 FNT 257 1 Pistola marca STEYR de aire cal 4.5mm Mod MATCH S/717586 Fact ESP13 Q  6,538.65 Q 279,081.92
31/12/1999 FNT 258 1 Rifle marca ANSCHUTZ Mod MATCH 54 S/42816 Q 3,500.00 Q 282,581.92
31/12/1999 FNT 259 1 Computadora marca COMPAQ DMT 1598 S/ 7808534 Q 7,500.00 Q 290,081.92
31/12/1999 FNT 260 1 SCATT serie 49003869 para uso en el poligino Q 12,676.22 Q 302,758.14
31/12/1999 FNT 261 1 SCATT serie 75041529 para uso en el poligino Q 15,939.60 Q 318,697.74
31/12/1999 FNT 262 1 Pistola marca MORINI C1484-E Reg 2030 cal 22LR largo de cafion 290mm | Q 10,290.00 Q 328,987.74
31/12/1999 FNT 263 1 Pistola de aire marca MORINI Mod CM162M calibre 4.5mm Q 8,556.00 Q 337,543.74
31/12/1999 FNT 264 1 Rifle marca WALTHER Mod LG200 S/100509 cal 4.5mm Q 12,284.56 Q 349,828.30
31/12/1999 FNT 265 1 Rifle marca ANSCHUTZ cal 22LR Mod MATCH S/ 143699 Q 3,900.00 Q 353,728.30
31/12/1999 FNT 266 1 Tripode marca Sakar TR-3 de aluminio para uso SCATT Q 400.00 Q 354,128.30
31/12/1999 FNT 267 1 Pistola de aire marca HAMMERLI 480K cal 4.5mm S/9606270 Q 6,696.00 Q 360,824.30
31/12/1999 FNT 268 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Mod 2002 S/046428 cal. 4.5mm Q 10,101.00 Q 370,925.30
31/12/1999 FNT 269 1 Rifle de aire marca FEINWERKVAU Mod 603 S/204140 Q 8,580.00 Q 379,505.30
31/12/1999 FNT 270 3 Trajes de cuero para tiro marca MOUCHE Q 27,598.24 Q 407,103.54
14/10/2016 FNT 271 1 Computadora Celeron 533 32MG de ram mod 45k cd rom 52X tarjetade Q  4,641.00 Q 411,744.54
14/10/2016 FNT 272 1 Pistola marca HAMMERLI Mod 215 S/661793 cal 22LR Q 7,750.00 Q 419,494.54
14/10/2016 FNT 273 1 Pistola marca HAMMERLI Mod P240 S/P206219 CANON LARGO 155mmc: Q  7,750.00 Q 427,244.54
18/10/2016 FNT 274 1 Alarma con control de 4 zonas, incluye bateria, transformadory consola,t Q  2,000.00 Q 429,244.54
18/10/2016 FNT 275 3 Extintores ABC de 5 Ibs. Con polvo quimico, marca MICRO PRES Q 525.00 Q 429,769.54
14/10/2016 FNT 276 1 SCATT serie 08819312 Q 10,224.50 Q 439,994.04
14/10/2016 FNT 277 1 Tripode y telescopio marca KOWA Q 2,642.73 Q 442,636.77
18/10/2016 FNT 278 3 Calibradores de pistola y rifle, K de aluminio, para calibres 1.5, 5.6 y 5.5 Q 525.59 Q 443,162.36
28/10/2016 FNT 279 1 DATA TRANSFER SWITCH MARCA NEXXT S/ 1154U1001684 MODELO ARN( Q 90.00 Q 443,252.36
18/10/2016 FNT 280 30 Sillas plasticas color aqua Q 896.40 Q 444,148.76
18/10/2016 FNT 281 1 Rifle marca WALTHER Mod KK200 S/010440 cal 22LR Q 22,306.50 Q 466,455.26
18/10/2016 FNT 282 1 Compra de calibrador marca DISAG para calificar finales de rifle por unval Q 308.80 Q 466,764.06
14/10/2016 FNT 283 1 Planta telefonica marca Panasonic modelo KX-TA serie OIASLO09745 que« Q  5,610.94 Q 472,375.00
14/10/2016 FNT 284 2 Trajes para rifleros marca OY TEEMA LINE LTD de finlandia KURT THUNE d' Q 15,160.30 Q 487,535.30
18/10/2016 FNT 285 1 Caiman de 24" No. 600 de metal Q 136.00 Q 487,671.30
18/10/2016 FNT 286 1 Cortadora de grama marca Yard-man de 4 ruedas, con motor Briggs & Stri Q  3,107.41 Q 490,778.71
18/10/2016 FNT 287 1 Par de botas para practica de tiro marca SAUER color verde con negro Q 1,053.00 Q 491,831.71
18/10/2016 FNT 288 1 Par de botas para practica de tiro marca RUSTERMAN color azuly negroN Q  1,240.20 Q 493,071.91
18/10/2016 FNT 289 1 Fax marca PANASONIC KX-FP85 color gris plomo Q 1,841.90 Q 494,913.81
18/10/2016 FNT 290 3 Trajes para tiro marca KURTTHUNE de OY TEEMA LINE LTD de finlandiapa Q  8,768.65 Q 503,682.46
28/10/2016 FNT 291 6 Cajas plasticas para resguardo de cajas fiscales Q 408.00 Q 504,090.46
28/10/2016 FNT 292 1 Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 color azul S/53645 Q 6,996.68 Q 511,087.14
28/10/2016 FNT 293 4 Rifles marca ANSCHUTZ Mod 2002 ALU color rojo negro 5/54127, 53635, Q 36,226.08 Q 547,313.22
28/10/2016 FNT 294 1 Guante marca ANSCHUTZ color rojo Q 382.42 Q 547,695.64
28/10/2016 FNT 295 1 Par de botas para practica de tiro marca RUSTERMANN color azul negroN Q  1,240.20 Q 548,935.84
28/10/2016 FNT 296 1 Rifle marca FEINWERBAU de aluminio cal 22LR S/13907 color rojo Q 10,456.59 Q 559,392.43
18/10/2016 FNT 297 2 Consolas para uso en el control de los blancos de las canchas de 25 mts.  Q 25,652.90 Q 585,045.33
14/10/2016 FNT 298 1 Computadora clon Celeron 800Mhz disco duro 20GB floppy 128MBde RA Q  4,798.08 Q 589,843.41
18/10/2016 FNT 299 1 Deshumidificador marca Confort Aire Sir 40 pts. Modelo DH 400 KO, serie Q  2,679.95 Q 592,523.36
18/10/2016 FNT 300 1 Pistola marca MORINI Mod CM162Mi cal 4.5mm S/18671 Q 5,075.86 Q 597,599.22
18/10/2016 FNT 301 1 Pistola marca MORINI Mod CM162Mi Cal 4.5mm S/18441 Q 5,075.86 Q 602,675.08
18/10/2016 FNT 302 1 Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 culata de madera color azul S/54270 Q 6,996.68 Q 609,671.76
28/10/2016 FNT 303 1 CAFETERA MARCA DELONGHI COLOR NEGRO Q 599.90 Q 610,271.66
28/10/2016 FNT 304 8 SILLAS GIRATORIAS COLOR NEGRO Y GRIS FABRICADAS DE TELA Q 4,939.60 Q 615,211.26
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28/10/2016 FNT 305 1 REFRIGERADORA MARCA HAIER No. SERIE G2001602740 COLOR BLANCO | Q  1,567.47 Q 616,778.73
28/10/2016 FNT 306 1 Pistola marca HAMMERLI Mod 162 electronica S/ 162-12004 cal 22LR Q 9,960.00 Q 626,738.73
28/10/2016 FNT 307 2 Sillas giratorias para uso en el salon de juntas de FENATIR color grisy negr Q  1,299.90 Q 628,038.63
14/10/2016 FNT 308 1 Mesa de reuniones color negro modelo Eliptica Q 900.00 Q 628,938.63
18/10/2016 FNT 309 6 Sillas de espera, de tela, color negro Q 1,170.00 Q 630,108.63
14/10/2016 FNT 310 1 Escritorio ejecutivo de 6 gavetas color negro Q 850.00 Q 630,958.63
25/10/2016 FNT 311 1 Escritorio secretarial de 3 gavetas, color beige-Madera. Q 700.00 Q 631,658.63
18/10/2016 FNT 312 1 Maquina calificadora de blancos, mara Rika A 4563, SAG1 CE Gerate, #11. Q 12,199.84 Q 643,858.47
18/10/2016 FNT 313 2 Calibradores de disipador con reloj para 200-2000Grs Q 1,938.86 Q 645,797.33
18/10/2016 FNT 314 2 Calibradores de disipador con reloj para 50-50Grs Q 1,282.62 Q 647,079.95
18/10/2016 FNT 315 1 Calibrador de disipador para pistola para 1360Grs Q 354.21 Q 647,434.16
18/10/2016 FNT 316 1 Medidor de angulos de cantoneras para rifle Q 85.76 Q 647,519.92
18/10/2016 FNT 317 1 Medidor de botones de chumpas para rifleros Q 100.67 Q 647,620.59
18/10/2016 FNT 318 1 Prensa para seriar pistolas de aire y calibre .22 Q 149142 Q 649,112.01
18/10/2016 FNT 319 2 Estanterias de 1.00*0.40*2.44 de alto, con 6 entrepafios y 8 esquinerasd¢ Q  1,100.00 Q 650,212.01
18/10/2016 FNT 320 1 Botiquin modelo G-2 de 0.20*0.20*0.70, en color blanco Q 260.00 Q 650,472.01
18/10/2016 FNT 321 1 Sierra circular de 7-1/4 7359 marca Black & Decker Q 495.00 Q 650,967.01
18/10/2016 FNT 322 1 Set de radio (2 radiotransmisores), marca Motorola modelo T4420 Pack,1 Q 950.00 Q 651,917.01
14/10/2016 FNT 323 8 Lentes de 25mm para mini camaras Q 2,560.00 Q 654,477.01
14/10/2016 FNT 324 2 Videoprocesadores Quad blanco y negro Q  2,240.00 Q 656,717.01
14/10/2016 FNT 325 8 Mini camaras en blanco y negro CCD1/3 Q 4,160.00 Q 660,877.01
28/10/2016 FNT 326 1 Televisor marca Samsung, CT038V. de 20" Q 2,998.00 Q 663,875.01
28/10/2016 FNT 327 1 Pistola marca HAMMERLI Mod 162 electronica S/162-12650 cal 22LR huel Q  9,960.00 Q 673,835.01
28/10/2016 FNT 328 1 Par de botas para riflero marca ANSCHUTZ color verde con gris Fact069C Q  1,327.70 Q 675,162.71
20/10/2016 FNT 329 1 Mdquina portadora de blancos marca Mihov Q 1,171.50 Q 676,334.21
17/10/2016 FNT 330 1 MICROBUS MARCA MAZDA E2-200 PARA CAPACIDAD DE 15 PASAJEROS V Q 109,900.00 Q 786,234.21
17/10/2016 FNT 331 1 PARRILLA DE TUBERIA DE 1/2 Y ESCALERA DE TUBO DE 3/4 PINTADADEC Q 2,000.00 Q 788,234.21
14/10/2016 FNT 332 1 Microbus marca MAZDA E2 200 15 pasajeros modelo 2004 color plateado Q 112,900.00 Q 901,134.21
14/10/2016 FNT 333 1 Pistola marca FEINWERBAU Mod C20 cal 4.5mm $/51062 CH 18855809 Q 3,568.50 Q 904,702.71
18/10/2016 FNT 334 1 Ventilador de metal, color negro y metal, # de serie 003749, 18°, marca El¢ Q 498.00 Q 905,200.71
14/10/2016 FNT 335 1 Silla secretarial de tela color negro con rodos Q 359.90 Q 905,560.61
14/10/2016 FNT 336 1 Telefono marca PANASONIC color blanco Mod TS3 KXT53W S/KXTS32XW3 Q 149.00 Q 905,709.61
28/10/2016 FNT 337 2 Escritorios para computadora color negro, con gavetas Q 1,580.00 Q 907,289.61
28/10/2016 FNT 338 1 ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL COLOR NEGRO DE METAL DE 48X30"Y 3C Q  1,065.00 Q 908,354.61
14/10/2016 FNT 339 3 Computadoras con numeros de serie 775530, 775530, 775525 marca XPX Q  8,997.00 Q 917,351.61
14/10/2016 FNT 340 2 Impresoras marca CANON Mod i320 S/K30184 color celeste y blanco Fact Q  1,098.00 Q 918,449.61
18/10/2016 FNT 341 1 Ventilador de torre color blanco, marca Superfan Q 579.78 Q 919,029.39
28/10/2016 FNT 342 1 IMPRESORA MARCA EPSON LQ-2070 DE CARRO ANCHO Y PINES S/2YPYO0 Q 900.00 Q 919,929.39
28/10/2016 FNT 343 1 Sumadora marca SHARP color blanco Ei-1611 Fact 2259 Q 149.00 Q 920,078.39
27/10/2016 FNT 344 1 Scaner marca Canon L1DE20 5338915800 color azul y gris Q 599.00 Q 920,677.39
27/10/2016 FNT 345 1 Silla giratoria de tela color gris y negro para uso en el salon de sesiones Q 619.95 Q 921,297.34
27/10/2016 FNT 346 1 Silla giratoria de cuerina color negro Q 939.95 Q 922,237.29
27/10/2016 FNT 347 1 Rifle marca FEINWAREBAU Mod 2602 S/11957 cal 22LR Q 11,712.76 Q 933,950.05
27/10/2016 FNT 348 1 Traje para riflero marca KURT THUNE color gris rojo y amarillos Q 6,646.34 Q 940,596.39
27/10/2016 FNT 349 7 Correas para riflero marca GEHMANN de cuero sin contraccion deformadc Q  1,873.41 Q 942,469.80
27/10/2016 FNT 350 5 Pistolas marca MORINI Mod CM 162Mi calibre 4.5mm y dos cilindros rojo Q 36,412.60 Q 978,882.40
14/10/2016 FNT 351 1 Telescopio marca Roma 20-60X ocular para arriba 2011 9005800 color grit Q  3,059.36 Q 981,941.76
14/10/2016 FNT 352 3 Telescopios marca Gehmann especial de 45 grados mirada oblicua 20-60X Q  4,924.47 Q 986,866.23
14/10/2016 FNT 353 1 Culata de aluminio marca Anschutz color plateada 2213 Alu mediana Q 8,154.36 Q 995,020.59
14/10/2016 FNT 354 1 Traje para riflero marca KURT THUNE color rojo amarillo blanco (PANTALC Q  8,048.04 Q 1,003,068.63
28/10/2016 FNT 355 1 GRABADORA DE BOLSILLO MARCA SONY MODELO TCM-200DV S/S01-136! Q 350.00 Q 1,003,418.63
28/10/2016 FNT 356 1 Rifle marca ANSCHUTZ Mod 2002 y culata de madera color azul cal 4.5mnr Q  6,996.68 Q 1,010,415.31
28/10/2016 FNT 357 5 Pistolas marca MORINI Mod TOZ35 libre economica de cerrojo robustoaj Q 31,965.25 Q 1,042,380.56
28/10/2016 FNT 358 1 FOTOCOPIADORA MARCA RICOH MODELO AFICIO 1113 S/J7546303296 -~ Q 10,192.00 Q 1,052,572.56
18/10/2016 FNT 359 1 Escritorio modular con punta redonda y archivo de pedestal, de 3 gavetas Q  1,628.00 Q 1,054,200.56
14/10/2016 FNT 360 1 Armario de metal con 4 entrepafios ajustables puerta con llave de metalc Q  1,719.00 Q 1,055,919.56
14/10/2016 FNT 361 1 Archivo de metal de cuatro gavetas color negro Q 1,080.00 Q 1,056,999.56
14/10/2016 FNT 362 6 Pistolas marca PARDINI Cal 22LR S/SPB7794 B7795 B7796 B7797 B7798 B: Q 42,523.56 Q 1,099,523.12
28/10/2016 FNT 363 1 SUMADORA MARCA SHARP E1-2630P COLOR BLANCO SERIE 2D027988 Q 499.00 Q 1,100,022.12
28/10/2016 FNT 364 1 Microndas marca LG Mod MS7042MR de color blanco Q 499.00 Q 1,100,521.12
14/10/2016 FNT 365 1 Computadora Laptop marca Dell Latitude C600 No de serie 42HG911 colo Q  4,950.00 Q 1,105,471.12
14/10/2016 FNT 366 1 Impresora marca Epson Stylus C85 color negro y gris S/ FY2Y027782 Q 1,798.00 Q 1,107,269.12
18/10/2016 FNT 367 1 AMPLIFICADOR COLOR BLANCO MARCA SANHA MOD SH361 CON MICROF Q  4,714.30 Q 1,111,983.42
14/10/2016 FNT 368 1 Ventilador color blanco de pedestal marca Primium modelo PFS183 Q 154.90 Q 1,112,138.32
14/10/2016 FNT 369 10 Guantes para riflero marca GEHMANN - 9 derechos S/466RM vy 1 izquierc Q  3,158.91 Q 1,115,297.23
14/10/2016 FNT 370 8 Pistolas marca PARDINI Mod R25 cal 4.5mm S/ SD02477 AL SD02484 Q 51,770.53 Q 1,167,067.76
14/10/2016 FNT 371 11 Rifles marca ANSCHUTZ - 8 rifles de aire Mod 8002 cal 4.5mm S/ 3056453- Q 118,636.63 Q 1,285,704.39
14/10/2016 FNT 372 1 Silla secretarial marca NAPOLES sin brazos color negro Q 395.00 Q 1,286,099.39
14/10/2016 FNT 373 1 Telefono marca GENERAL ELECTRIC color blanco Mod 29322GE I-A Q 191.20 Q 1,286,290.59
27/10/2016 FNT 374 5 UPS Marca CDP 500VA Serie No 1294058 color negro Q 1,875.00 Q 1,288,165.59
27/10/2016 FNT 375 5 Persianas verticales de PVC color peach para oficinas FENATIR Fact 27289 Q  3,962.00 Q 1,292,127.59
14/10/2016 FNT 376 1 Computadora clon No. Serie NSEBHO162 HBE procesador Intel Celeronde Q  3,135.00 Q 1,295,262.59
14/10/2016 FNT 377 1 Mouse optico PS/2 Q 85.00 Q 1,295,347.59
14/10/2016 FNT 378 1 Teclado marca GENIUS multimedia color negro Q 180.00 Q 1,295,527.59
18/10/2016 FNT 379 1 Quemadora Dudy CD, marca Samsung, color Blanco Q 750.00 Q 1,296,277.59
28/10/2016 FNT 380 1 CAMARA DIGITAL MARCA SAMSUNG DIGIMAX A502 S/ 55621792 Q 2,064.00 Q 1,298,341.59
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18/10/2016 FNT 381 2 Deshumificadores, marca Confort-Al1le, modelo BHD-301-A, SERIE 412T. Q  3,599.98 Q 1,301,941.57
14/10/2016 FNT 382 3 Filtros de vidrio black 15" Q 135.00 Q 1,302,076.57
14/10/2016 FNT 383 1 Impresora marca EPSON C87 color negro Fact 170115 Q 849.00 Q 1,302,925.57
18/10/2016 FNT 384 5 Mesas de plastico, estilo tablero, color beige Q 2,849.75 Q 1,305,775.32
18/10/2016 FNT 385 1 Emplasticadora HEAT SEAL 40 color gris S/RL00546 Q 499.00 Q 1,306,274.32
18/10/2016 FNT 386 1 Encuadernadora de metal marca COMBBLOND C150 de color gris Q 1,699.00 Q 1,307,973.32
14/10/2016 FNT 387 1 Fax marca Canon color gris y azul No. Serie JDR19014 Q 1,218.90 Q 1,309,192.22
18/10/2016 FNT 388 1 Aspiradora marca Electrolux, modelo EVAH37352, color negro con blanco Q 749.00 Q 1,309,941.22
18/10/2016 FNT 389 1 Armario de metal con 4 entrepafios y dos puertas con llave Q 1,200.00 Q 1,311,141.22
18/10/2016 FNT-390 2 Archivos moviles de color negro y de tres gavetas premium Q 1,100.00 Q 1,312,241.22
18/10/2016 FNT-390 15 Monitores de 15", marca Samsung, Nos de Serie: LB15HCDY1075540, 304! Q 12,300.00 Q 1,324,541.22
18/10/2016 FNT 391 1 Cortadora de grama MTD, de 22 pulgadas, motor de gasolina, marca Brigg Q  2,150.00 Q 1,326,691.22
14/10/2016 FNT 392 15 Monitores marca Gehmann para canchas de 50mts Q 27,650.78 Q 1,354,342.00
14/10/2016 FNT 393 30 Cilindros de aire comprimido para pistola marca Morini Q 22,752.25 Q 1,377,094.25
14/10/2016 FNT 394 1 Procesador Celeron Gh2 512 Mb ram mother board biostar y case ATX Q 2,000.00 Q 1,379,094.25
28/10/2016 FNT 395 1 Computadora pentium 43,0 512 MB Ram Disco duro 120GB quemadorad Q  4,400.00 Q 1,383,494.25
18/10/2016 FNT 396 1 Cilindro de gas de 25 libras Q 475.00 Q 1,383,969.25
18/10/2016 FNT 397 1 Rotomartillo profesional marca Trupper, codigo 16447 Q 234.99 Q 1,384,204.24
19/10/2016 FNT 398 30 Sillas plasticas con brazo para uso en el poligono VMC Q 900.00 Q 1,385,104.24
19/10/2016 FNT 399 2 Aparatos de aire acondicionado - Ubicaciéon Asociacion de Escuintla Q 4,959.60 Q 1,390,063.84
19/10/2016 FNT 400 1 Cacha marca Steyr, modelo laminated LP10 Q 1,743.44 Q 1,391,807.28
19/10/2016 FNT 401 1 Mdquina para gimnasia marca Platinum MP 1105, Home Gym, 100 Lbs. RE Q  1,998.00 Q 1,393,805.28
19/10/2016 FNT 402 1 Maquina para gimnasio eliptica Orbitrek Platinum Q 2,195.00 Q 1,396,000.28
19/10/2016 FNT 403 1 Bicicleta spinning SRU 44538 Q 2,498.00 Q 1,398,498.28
19/10/2016 FNT 404 2 Aire acondicionado de 1200 BTU, marca Haier, con ventana, 3 velocidades Q  3,940.00 Q 1,402,438.28
27/10/2016 FNT 405 1 Fax marca Panasonic kx-PG378 inhalambrico 5,8Ghz basico color gris, Q 1,495.00 Q 1,403,933.28
14/10/2016 FNT 406 2 Adaptadores USB modelo NoUSB4-WM-FTT series Nos. 450770016 45077 Q  7,388.16 Q 1,411,321.44
19/10/2016 FNT 407 3 Sanitarios color blanco Monza Q 900.00 Q 1,412,221.44
19/10/2016 FNT 408 4 Lavamanos blancos con mezcladora instalados en el Poligono VMC Q 680.00 Q 1,412,901.44
14/10/2016 FNT 409 1 Computadora procesador intel pentium dual core de 1,60Ghz motherboa Q  4,400.00 Q 1,417,301.44
19/10/2016 FNT 410 1 MUEBLE DE MADERA Y ESTRUCTURA DE HIERRO DE 1.70*1.40 Q 1,200.00 Q 1,418,501.44
14/10/2016 FNT 411 10 Monitores series CNC 6551571 5501MB7 6360QWF 5490J9E 5501122 60: Q  2,660.00 Q 1,421,161.44
14/10/2016 FNT 412 1 Selladora para bolsas plasticas PFS300P 12 Q 537.00 Q 1,421,698.44
19/10/2016 FNT 413 1 Ventilador de piso High Velocity, de 14" Q 841.00 Q 1,422,539.44
14/10/2016 FNT 414 1 Aire Acondicionado marca Maytag de 1ALC 10,000 BR Q 1,852.50 Q 1,424,391.94
14/10/2016 FNT 415 1 Router lon completo FTT10-FTT10,2 cables kl001-20LTW m-f20,0 conector Q 29,399.00 Q 1,453,790.94
19/10/2016 FNT 416 5 Mesas Utility plasticas, color blanco para colocar impresoras del equipoel Q  2,799.75 Q 1,456,590.69
19/10/2016 FNT 417 1 Puerta de aluminio y vidrio instalada en el gimnasio del Poligono VMC Q 1,300.00 Q 1,457,890.69
14/10/2016 FNT 418 1 Computadora procesador Intel Pentium dual core de 2.0Ghz, discodurod Q  4,400.00 Q 1,462,290.69
19/10/2016 FNT 419 20 Sillas plasticas color beige para uso en el Poligono VMC Q 899.00 Q 1,463,189.69
28/10/2016 FNT 420 1 ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL COLOR NEGRO DE 3 GAVETAS Q 1,100.00 Q 1,464,289.69
14/10/2016 FNT 421 5 Filtro de seis colores, con iris S10 Q 3,750.95 Q 1,468,040.64
14/10/2016 FNT 422 5 Elevadores de mira Gehmann, basica, rojo, elevacion 6mm Q 1,699.60 Q 1,469,740.24
14/10/2016 FNT 423 1 Empufiadura marca MORINI 162M para mujer Q 1,341.24 Q 1,471,081.48
14/10/2016 FNT 424 1 Cantonera marca MEQ ajustable con una FREE Q 1,795.90 Q 1,472,877.38
14/10/2016 FNT 425 3 Correas de tiro para rifleros ajustable color azul Q 1,227.57 Q 1,474,104.95
14/10/2016 FNT 426 2 Pistolas de aire mara STEYR LP10 color plateado con cacha M S/ 736862 7. Q 21,232.44 Q 1,495,337.39
14/10/2016 FNT 427 4 Maletines de plastico para pistola de competencia color negro Q 4,523.84 Q 1,499,861.23
14/10/2016 FNT 428 2 Cachas de 162mm para tiradores diestros para damas Xs Q 2,364.22 Q 1,502,225.45
14/10/2016 FNT 429 2 Pares de zapatos Gehmann tallas 7.5 Q 1,477.64 Q 1,503,703.09
14/10/2016 FNT 430 1 Chaqueta para tirador diestro femenino STANDARD talla 48 color azul bla Q 850.00 Q 1,504,553.09
14/10/2016 FNT 431 2 Chaquetas para mujer talla 46 Mod ALLROUND color azul blanco Q 1,700.43 Q 1,506,253.52
14/10/2016 FNT 432 2 Chaquetas para mujer talla 44 Mod ALLROUND color azul blanco Q 1,700.43 Q 1,507,953.95
14/10/2016 FNT 433 1 Chaqueta para mujer talla 42 Mod ALLROUND color azul blanco Q 850.20 Q 1,508,804.15
14/10/2016 FNT 434 3 Chaquetas para hombre talla 48 Mod ALLROUND color azul blanco Q 2,318.55 Q 1,511,122.70
14/10/2016 FNT 435 6 Chaquetas para hombre talla 50 Mod STANDARD color azul blanco Q 4,637.50 Q 1,515,760.20
14/10/2016 FNT 436 1 Chaqueta para hombre diestro Mod STANDARD color azul blanco Q 772.92 Q 1,516,533.12
19/10/2016 FNT 437 1 Puesto de tiro en la cancha de 25 Mts. Con sus accesorios Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 10 M941 Monitores TFT 104 VGA/GA/640*480 Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 10 CU941 Unidades de control Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 10 RC931R1 control remoto para puesto de tiro Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 10 MD921 Conectores multiples Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 10 AAQ099 cables en Y para corriente Q - Q 1,516,533.12
19/10/2016 1 AA102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA Q 173,250.00 Q 1,689,783.12
19/10/2016 FNT 438 1 Sets de blancos para rifle y pistola de aire puesto de tiro en la canchade 1 Q - Q 1,689,783.12
19/10/2016 10 S10-LONRL blancos para rifle y pistola de aire electronico Q - Q 1,689,783.12
19/10/2016 10 KLOO1-T adaptadores en T (hembra, hembra, macho) LTW1P67 Q - Q 1,689,783.12
19/10/2016 10 KLO03-2.0 cables de 2 m. LTW M-RJ45 JP67 Q - Q 1,689,783.12
19/10/2016 10 KLOO1-2.0 cables de 2 m. LTW con conectores negros Q - Q 1,689,783.12
19/10/2016 10 WHS10 marcos para blancos empotrablesa la pared de metal Q 169,125.00 Q 1,858,908.12
19/10/2016 FNT 439 1 Sets de cables, conectores y de corriente eléctrica para la cancha de 10 Mi Q - Q 1,858,908.12
19/10/2016 1 KLO01-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro Q - Q 1,858,908.12
19/10/2016 2 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 3,960.00 Q 1,862,868.12
19/10/2016 1 ZBP931-10V1DR1 mesa de central de comandos, 110v de metal Q 20,460.00 Q 1,883,328.12
19/10/2016 1 AA-102 cable de corriente de 2m. Con conector USA Q 57.75 Q 1,883,385.87
14/10/2016 10 Set de blancos para rifles y pistolas de aire y puestos de tiro en cancha 10l Q - Q 1,883,385.87
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14/10/2016 10 S10-LONRI blancos para rifle y pistola de aire electronico Q - Q 1,883,385.87
14/10/2016 10 KLOO1-T adaptadores en T hembra y macho LTW1P67 Q - Q 1,883,385.87
14/10/2016 10 KLO03-2.0 cable de 2m LTW M-4J45)P67 Q - Q 1,883,385.87
14/10/2016 10 KLOO1- 2.0 cable de 2m LTW de conectores negros Q - Q 1,883,385.87
14/10/2016 10 WHS10 marcos para blancos enpotrables Q - Q 1,883,385.87
19/10/2016 1 BASYS7ER1 Manual de operaciones Q - Q 1,883,385.87
19/10/2016 2 Mantenimiento sistema 7 BASYS7AH1ERG Q 231.00 Q 1,883,616.87
19/10/2016 10 D931-SP Impresoras Termicas 110/220v Q 32,340.00 Q 1,915,956.87
19/10/2016 10 CEBT931 cables paralelo para impresora térmica Q 1,732.50 Q 1,917,689.37
19/10/2016 10 BLSOV7R3 lamparas para blancos de 10m, 110v Q 13,117.50 Q 1,930,806.87
19/10/2016 1 AA102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA Q 57.75 Q 1,930,864.62
19/10/2016 10 AA099 cables en Y para corriente Q 990.00 Q 1,931,854.62
19/10/2016 1 RTR10/FTT10 router LON completo con cable Q 9,487.50 Q 1,941,342.12
19/10/2016 2 KLOO1-T adaptadores en T (hembra, hembra, macho) LTW1P67 Q 552.75 Q 1,941,894.87
19/10/2016 1 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 235.95 Q 1,942,130.82
19/10/2016 2 KLO03-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67 Q 544.50 Q 1,942,675.32
19/10/2016 1 KLO01-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro Q 660.00 Q 1,943,335.32
19/10/2016 FNT 440 1 Puesto de tiro en la cancha de 25 mts., con sus accesorios Q - Q 1,943,335.32
19/10/2016 10 M941 Monitores TFT 10.4 VGA/GA/640*480 Q - Q 1,943,335.32
19/10/2016 10 CU941 Unidades de control Q - Q 1,943,335.32
19/10/2016 10 RC931R1 control remoto para puesto de tiro Q 194,433.53 Q 2,137,768.85
19/10/2016 FNT 441 1 Sets de blancos para la cancha de 25 metros, con sus accesorios Q - Q 2,137,768.85
19/10/2016 10 525/50-LON blancos para 25Mts. De metal, electronicos Q - Q 2,137,768.85
19/10/2016 10 KLOO1-T adaptadores en T (hembra, macho) LTW1P67 Q - Q 2,137,768.85
19/10/2016 10 KLO01-20.0 cable de 2m. LTW con conectores negros Q - Q 2,137,768.85
19/10/2016 10 550A031 mascara frontal para blanco de precision de pistola Q - Q 2,137,768.85
19/10/2016 10 550A033 mdscara frontal para blanco pistola tiro rapido Q 169,125.00 Q 2,306,893.85
19/10/2016 FNT 442 1 Sets de control de tiempo para la cancha de 25 metros con sus accesorios Q - Q 2,306,893.85
19/10/2016 1 TCU25R3 unidad de control para 25 metros Q - Q 2,306,893.85
19/10/2016 1 VR-LTW2RO caja distribuidora para serieales de luz Q - Q 2,306,893.85
19/10/2016 1 KT014-40 cable TCU de 40 metros Q 196,020.00 Q 2,502,913.85
20/10/2016 FNT 443 1 Sets de cables, manuales, impresoras, resistencia, mesa de comando con¢ Q - Q 2,502,913.85
20/10/2016 1 KLO01-40.0 cable LTW de 40 mts. Conector negro Q - Q 2,502,913.85
20/10/2016 2 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 4,290.00 Q 2,507,203.85
20/10/2016 1 ZBP931-10V1DR1 mesa de central de comandos, 110v de metal Q 19,387.50 Q 2,526,591.35
20/10/2016 2 AA102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA Q 127.05 Q 2,526,718.40
20/10/2016 2 MSH25 base multi-blancos para ORF, 3.8m. Standard Q 16,005.00 Q 2,542,723.40
20/10/2016 10 HS25 sets de blancos, para cancha de 25 mts. Q 7,755.00 Q 2,550,478.40
20/10/2016 1 BASYS7AH1ERO manual de operaciones y mantenimiento, sistema 7 Q - Q 2,550,478.40
20/10/2016 1 BASYS7ER1 Manual de operaciones y manual de sistema 7 Q 231.00 Q 2,550,709.40
20/10/2016 10 D931-SP Impresoras Termicas 110/220v Q 32,340.00 Q 2,583,049.40
20/10/2016 10 CEBT931 cables paralelo para impresora térmica Q 1,732.50 Q 2,584,781.90
20/10/2016 1 RTR10/FTT10 router LON completo con cable Q 9,487.50 Q 2,594,269.40
20/10/2016 1 KLO01-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro Q 742.50 Q 2,595,011.90
20/10/2016 2 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 471.90 Q 2,595,483.80
20/10/2016 2 KLOO1-T adaptadores en T (hembra, hembra, macho) Q 553.45 Q 2,596,037.25
20/10/2016 2 KLO03-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67 Q 544.50 Q 2,596,581.75
20/10/2016 FNT 444 1 Puesto de tiro en la cancha de 50 metros Q - Q 2,596,581.75
20/10/2016 10 M941 Monitores TFT 10.4 VGA/GA/640*480 Q - Q 2,596,581.75
20/10/2016 10 CU941 Unidades de control Q 173,250.00 Q 2,769,831.75
20/10/2016 10 RC931R1 control remoto para puesto de tiro Q 12,787.50 Q 2,782,619.25
20/10/2016 10 MD921 Conectores multiples Q 7,342.50 Q 2,789,961.75
20/10/2016 1 AA102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA Q 63.53 Q 2,790,025.28
20/10/2016 10 AA099 cables en Y para corriente Q 990.00 Q 2,791,015.28
20/10/2016 FNT 445 1 Sets de blancos para la cancha de 50 metros con sus accesorios, cables, re Q - Q 2,791,015.28
20/10/2016 10 $25/50-LON Blancos para 50 metros Q - Q 2,791,015.28
20/10/2016 10 KLOO1-T adaptadores enT (hembra, macho) LTW1P67 Q - Q 2,791,015.28
20/10/2016 10 KLOO1-2.0 cables de 2 m. LTW con conectores negros Q - Q 2,791,015.28
20/10/2016 10 550A031 mascara frontal para blanco de precision de pistola Q 169,125.00 Q 2,960,140.28
20/10/2016 FNT 446 1 Sets de cables y energia para 25 y 50 metros Q - Q 2,960,140.28
20/10/2016 1 KLO01-65.0 Cable LTW m-f de 65 metros, conector negro Q - Q 2,960,140.28
20/10/2016 2 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 4,620.00 Q 2,964,760.28
20/10/2016 1 ZBP931-10V1DR1 mesa de central de comandos, 110v de metal Q 19,387.50 Q 2,984,147.78
20/10/2016 1 AA102 Cable de corriente de 2 m. con conector USA Q 63.53 Q 2,984,211.31
20/10/2016 10 HS25 sets de blancos, para cancha de 50 mts. Q 11,385.00 Q 2,995,596.31
20/10/2016 1 BASYS7AH1ERO manual de operaciones y mantenimiento, sistema 7 Q 115.50 Q 2,995,711.81
20/10/2016 1 BASYS7ER1 Manual de operaciones y manual de sistema 7 Q 115.50 Q 2,995,827.31
20/10/2016 10 D931-SP Impresoras Termicas 110/220v Q 32,340.00 Q 3,028,167.31
20/10/2016 10 CEBT931 cables paralelo para impresora térmica Q 1,732.50 Q 3,029,899.81
20/10/2016 1 RTR10/FTT10 router LON completo con cable Q 9,487.50 Q 3,039,387.31
20/10/2016 1 KLO01-20.0 cable LTW m-f de 20 metros, conector negro Q 742.50 Q 3,040,129.81
20/10/2016 2 KLOO1-R Resistencia para terminal macho, color rojo Q 471.90 Q 3,040,601.71
20/10/2016 2 KLOO1-T adaptadores en T (hembra, hembra, macho) LTW1P67 Q 552.74 Q 3,041,154.45
20/10/2016 2 KLO03-2.0 Cables de 2m. LTW M-RJ45 JP67 Q 544.50 Q 3,041,698.95
14/10/2016 FNT 447 1 Equipo de audio portatil marca PEAWEY con alto parlante montura mezcli Q  4,299.95 Q 3,045,998.90
14/10/2016 FNT 448 2 Tunel giratorio de mira universal mas 2 dipta de fijacion multicolormarca Q  4,736.38 Q 3,050,735.28
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14/10/2016 FNT 449 1 Manometro y 2 valvulas para cilindros de aire comprimido Q 2,561.33 Q 3,053,296.61
28/10/2016 FNT 450 3 Computadora Pc Intel 5300 Dual Core 2.60 GHZ de 64 Bits/32 Mother Boa Q 10,800.00 Q 3,064,096.61
28/10/2016 FNT 451 1 Aspiradora marca ROBLENS WD900K color gris Q 1,090.00 Q 3,065,186.61
28/10/2016 FNT 452 1 IMPRESORA MARCA POLAROI P4000E PARA IMPRSION DE CARNETs S/V9( Q 17,660.00 Q 3,082,846.61
28/10/2016 FNT 453 1 Impresora marca EPSON STYLUS T120 color negro KR 2P057172 Q 325.00 Q 3,083,171.61
21/10/2106 FNT 454 1 Televisor marca LG, ultra slim de 21" serie 003RMH2W726 Q 1,549.00 Q 3,084,720.61

FNT 454 1 Compra de zapatos para pistolero marca Gehmann Q 748.20 Q 3,085,468.81
21/10/2106 FNT 455 2 Chaquetas a medida de color Azul y Negro Marca Gehmann Q 7,952.48 Q 3,093,421.29
21/10/2106 FNT 456 20 Letras para las chaquetas de marca Gehmann Q 975.00 Q 3,094,396.29
21/10/2106 FNT 457 2 Pantalones para riflero marca GEHMANN color azul negro Q 5,187.50 Q 3,099,583.79
21/10/2106 FNT 458 2 Pares de botas para riflero marca GEHMANN tallas 7y 9 Q 2,085.89 Q 3,101,669.68
21/10/2106 FNT 459 2 Elevadores de Mira de ajuste universal marca Gehmann Q 1,587.10 Q 3,103,256.78
21/10/2106 FNT 460 1 Tripode de Aluminio marca Gehmann Q 895.57 Q 3,104,152.35
21/10/2106 FNT 461 2 Cantoneras de aluminio de color Azul y rojo marca Gehmann Q 1,428.38 Q 3,105,580.73
21/10/2106 FNT 462 2 Hormas para botas de aluminio plateado marca Gehmann Q 396.77 Q 3,105,977.50
21/10/2106 FNT 463 2 Topes de mano de aluminio para rifleros marca Gehmann Q 487.46 Q 3,106,464.96
21/10/2106 FNT 464 1 Elevador de mira de aluminio de color azul 6mm Gehmann Q 351.43 Q 3,106,816.39
21/10/2106 FNT 465 1 Tanque de aire comprimido 3000 PSI con valvula de color azul marca Luxe Q  2,430.00 Q 3,109,246.39
21/10/2106 FNT 466 3 Sillas fijas SILICIA de tela y metal color negro Q 840.00 Q 3,110,086.39
21/10/2106 FNT 467 2 Estanterias de metal de 6 pies con 5 entrepafios de 1.00*0.30 Q 1,280.00 Q 3,111,366.39
28/10/2016 FNT 468 1 ARCHIVO TIPO ROBOT COLOR NEGRO DE 3 GAVETAS Q 695.00 Q 3,112,061.39
14/10/2016 FNT 469 1 Archivo movil PREMIUN de 2 gavetas color negro Q 775.00 Q 3,112,836.39
21/10/2106 FNT 470 1 Desmalezadora marca Stihl FS-85 y cuchillas 250-3 FS 8520050 Q 3,272.95 Q 3,116,109.34
21/10/2106 FNT 471 5 Porta blancos de metal para pistola de aire de 10 metros Q 1,875.00 Q 3,117,984.34
21/10/2106 FNT 472 1 Pistola de aire marca MORINI Mod CM162M S/ 01096 Q 8,100.00 Q 3,126,084.34
21/10/2106 FNT 473 1 Tanque de aire comprimido con serie # 14029 de 3000 PSI color amarillo Q  3,037.50 Q 3,129,121.84
14/10/2016 FNT 474 1 Multifuncional marca BROGHER Modelo MFC-495CW de color gris y contii Q 999.00 Q 3,130,120.84

FNT 474 1 Aire acondicionado de tipo ventana de 12000 BTUs reales de 110 Voltiosr Q  4,180.00 Q 3,134,300.84
28/10/2016 FNT 475 2 MULTIFUNCIONALES MARCA EPSON STYLUSTX120 MODELO C412AS/MD Q  1,143.48 Q 3,135,444.32
28/10/2016 FNT 476 3 Monitores LCD marca AOC de 15.6" S/ 430BIBA002497 430BIBA002549 4: Q  2,925.00 Q 3,138,369.32
28/10/2016 FNT 477 1 Aire acondicionado tipo ventana de 12000BIUS reales de 110 voltios marc Q  4,180.00 Q 3,142,549.32
28/10/2016 FNT 478 5 Chaquetas con sus letras de color azul negro gris marca KURIUM Q 39,416.30 Q 3,181,965.62
28/10/2016 FNT 479 5 Pantalones para rifleros color azul negro gris marca KURIUM Q 23,790.36 Q 3,205,755.98
28/10/2016 FNT 480 4 Pares de botas para rifleros marca KURIUM Q 6,315.24 Q 3,212,071.22
21/10/2106 FNT 481 1 Par de lentes para practica de rifle marca ROBLOR Q 1,800.00 Q 3,213,871.22
28/10/2016 FNT 482 1 TRITURADOR DE PAPEL MARCA SECURIO COLOR BLANCO B22 S/33004620 Q  6,260.80 Q 3,220,132.02
14/10/2016 FNT 483 6 Cilindros para pistola marca MORINI color azul y rojo Q 7,990.50 Q 3,228,122.52
14/10/2016 FNT 484 1 Cacha para pistola marca STEYR color madera Q 2,054.70 Q 3,230,177.22
14/10/2016 FNT 485 1 Llave multiple para rifle o pistola marca MEC Q 140.79 Q 3,230,318.01
21/10/2106 FNT 486 10 Cilindros para rifle de aire marca anshutz Q 16,589.80 Q 3,246,907.81
21/10/2106 FNT 487 1 Cilindro marca Walter para rifle de aire LG200 color cromado Q 1,560.05 Q 3,248,467.86
14/10/2016 FNT 488 2 Ganchos traseros para rifle calibre 22 marca ANSCHUTZ Q 4,337.70 Q 3,252,805.56
21/10/2106 FNT 489 3 Valvulas de llenado para cilindro marca anshutz Q 1,073.01 Q 3,253,878.57
21/10/2106 FNT 490 1 Sangrador de cilindro marca anshutz Q 281.57 Q 3,254,160.14
14/10/2016 FNT 491 5 Llaves exagonales marca ANSCHUTZ Q 380.50 Q 3,254,540.64
21/10/2106 FNT 492 1 Torquimetro marca anshutz Q 700.12 Q 3,255,240.76
14/10/2016 FNT 493 2 Blocks elevadores para rifle cal.22mm marca ANSCHUTZ Q 1,780.74 Q 3,257,021.50
14/10/2016 FNT 494 1 Guante para riflero marca GEHMANN Q 380.50 Q 3,257,402.00
14/10/2016 FNT 495 5 Pines disparador para rifles marca PARADINI SP Q 1,331.75 Q 3,258,733.75
14/10/2016 FNT 496 1 Cincho para pantalon de riflero marca KURTH THUNE Q 266.35 Q 3,259,000.10
14/10/2016 FNT 497 1 Par de botas para riflero marca CORAMI color negro rojo y amarillo Q 1,788.35 Q 3,260,788.45
14/10/2016 FNT 498 1 Par de lentes para tirador marca MEC Q 1,902.50 Q 3,262,690.95
28/10/2016 FNT 499 1 DISCO DURO EXTERNO DE 500 GB SERIAL ATA 2.0/USB Q 889.00 Q 3,263,579.95
28/10/2016 FNT 500 1 COMPUTADORA PC MARCA CYBERTECH 13 -2,100GHZ MEMORIA RAM 4G Q  5,354.39 Q 3,268,934.34
21/10/2106 FNT 501 1 Monitor Led de 18.5", marca AOC serie 978B5BA011353 Q 1,215.00 Q 3,270,149.34
21/10/2106 FNT 502 1 Griadora de grama de 22" 6.5HP, marca Briggs & Stration Q 3,810.61 Q 3,273,959.95
27/10/2016 FNT 503 1 Sumadora HR-8B marca Casio de color gris y blanco Q 349.00 Q 3,274,308.95
27/10/2016 FNT 504 1 Set de vigilancia y control de sistemas de camaras DUR LOREX LED de 13" Q  4,999.95 Q 3,279,308.90
27/10/2016 FNT 505 1 Archivo de 4 gavetas tamafio oficio estructura de metal con aplicacionde Q  1,225.00 Q 3,280,533.90
21/10/2106 FNT 506 2 Tinacos Plasticos de 2500 litros de color negro Q 4,000.00 Q 3,284,533.90
21/10/2106 FNT 507 150 Sillas napoli sin brazo de color blanco plastico Q 7,023.00 Q 3,291,556.90
21/10/2106 FNT 508 25 Mesas Turin de color blanco plastico cuadradas Q 3,661.50 Q 3,295,218.40
21/10/2106 FNT 509 4 Toldos desmontables de 6*4 mts. A 4 aguas en lona blanca Q 18,000.00 Q 3,313,218.40
21/10/2106 FNT 510 2 Toldos desmontables de 5*10 mts. A 2 aguas en lona blanca Q 19,000.00 Q 3,332,218.40
14/10/2016 FNT 511 8 Rifles marca HAMMERLI calibre 4.5 de color plateado S/ RR-114002837,RI Q 36,139.68 Q 3,368,358.08
14/10/2016 FNT 512 16 Chumpas para rifleros marca HAMMERLI color azul negro blanco sujetado Q  8,425.92 Q 3,376,784.00
14/10/2016 FNT 513 8 Chumpas para rifleros marca HAMMERLI de color azul negro blancocons Q  4,212.96 Q 3,380,996.96
14/10/2016 FNT 514 8 Pares de botas marca HAMMERLI color negro azulen tallas4de39y4de Q 4,212.96 Q 3,385,209.92
21/10/2106 FNT 515 4 Bolsas de lona de color azul de 6*4 para guardar las lonas de los Toldos Q 700.00 Q 3,385,909.92
21/10/2106 FNT 516 2 Bolsas de lona de color azul 10*5, para guardar las lonas de Toldos Q 1,840.60 Q 3,387,750.52
14/10/2016 FNT 517 1 Mecanismo de disparo para pistola marca MIRINI de aire comprimido colc Q  5,278.99 Q 3,393,029.51
28/10/2016 FNT 518 1 Escritorio MILAN en L derecho de pedestal y 3 gavetas con llave, sistema Q  1,420.00 Q 3,394,449.51
28/10/2016 FNT 519 2 LIBRERAS DE METAL COLOR NEGRO Y 3 ENTREPANOS FIJOS Y PUERTASDE Q  2,450.00 Q 3,396,899.51

FNT 520 1 Sumadora marca CASIO HR 8TM color negro y adaptador CASIO Q 217.80 Q 3,397,117.31

FNT 521 1 Telefono inhalambrico marca MOTOROLA Mod FOX 01500S FOXXLCOOZV Q 349.99 Q 3,397,467.30
27/10/2016 FNT 522 2 Silla tipo ejecutivo M-224 sin brazos graduacion de altura por mediode st Q  1,180.00 Q 3,398,647.30
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FNT 523 1 Silla secretarial M3413 sin brazo y respaldo ajustable Q 690.00 Q 3,399,337.30
26/10/2016 FNT 524 1 COMPUTADORA CLON / CPU MARCA CYBERTECH, TECLADO MARCA CYBEI Q  6,220.00 Q 3,405,557.30
21/10/2106 FNT 525 2 Camas literas de metal Fact. 10 Q 2,200.00 Q 3,407,757.30
21/10/2106 FNT 526 2 Gaveteros de madera de color nogal de 4 gavetas, 1 con llave Q 900.00 Q 3,408,657.30
21/10/2106 FNT 527 3 Colchones imperial de resorte Fact. 03229 Q 1,425.00 Q 3,410,082.30
28/10/2016 FNT 528 1 UPS COLOR NEGRO MARCA CDP 0506021293624 Q 345.00 Q 3,410,427.30
28/10/2016 FNT 529 1 UPS COLOR NEGRO MARCA CDP SERIE 050602 1293238 Q 375.00 Q 3,410,802.30
28/10/2016 FNT 530 1 IMPRESORA MARCA CANON 1P2700 DE SISTEMA CONTINUO COLOR NEGR Q 770.00 Q 3,411,572.30
28/10/2016 FNT 531 1 FOTOCOPIADORA MARCA RICOCH MODELO MP2615PF SERIE-W302930-7 Q 16,200.00 Q 3,427,772.30
14/10/2016 FNT 532 4 TvS plasma de 43" marca SAMSUNG de color negro modelo PL43E400U1t Q 17,192.00 Q 3,444,964.30
28/10/2016 FNT 533 1 GABINETE PARA HOJAS DE FOTOCOPIADORA DE METALDE 6 RODOSY2P Q  1,120.00 Q 3,446,084.30
14/10/2016 FNT 534 7 Monitores CRT de 15" marca LENOVO DELLe IBM, S/ 41A1833, CN-095WU Q  2,625.00 Q 3,448,709.30
14/10/2016 FNT 535 1 Soporte de brazo articulado P/tv ARG-BR-0924 de metal FACT 20475 Q 599.00 Q 3,449,308.30
21/10/2106 FNT 536 3 Soporte inclinados para Tv modelo ARG-BR-0462 de metal Fac. 26475 32-1 Q 750.00 Q 3,450,058.30
14/10/2016 FNT 537 4 Convertidores de VGA a RCA FACT 1107 CH. 784 Q 1,900.00 Q 3,451,958.30
14/10/2016 FNT 538 1 Splitter VGA de cuatro salidas Q 625.00 Q 3,452,583.30
14/10/2016 FNT 539 1 Tarjeta de video de 512 Mb Q 500.00 Q 3,453,083.30
21/10/2106 FNT 540 4 Toldos desmontalbles de 6*4 en lona vinilica de color blanco Fact. 319 Fet Q 18,000.00 Q 3,471,083.30
21/10/2106 FNT 541 2 Toldos de 5*10 en lona vinilica en color blanco desmontables Fact. 319 ch Q 19,000.00 Q 3,490,083.30
21/10/2106 FNT 542 4 Cortnas en lona vinilica en color blanco de 4*2 Fact. 320 Feb. Q 2,800.00 Q 3,492,883.30
21/10/2106 FNT 543 4 Cortinas en lona vinilica en color blanco de 6*2 Fac. 320 Febrero Q 4,000.00 Q 3,496,883.30
21/10/2106 FNT 544 2 Cortinas en lona vinilica en color blanco de 10*2 fact. 320 feb. Q 3,600.00 Q 3,500,483.30
21/10/2106 FNT 545 1 Aparato para control de trjaes de copetencia "dispositivo de espesor” sini Q 15,666.83 Q 3,516,150.13
21/10/2106 FNT 546 1 Aparato para control de zapatos de competencia de metal sin marcadecc Q 10,367.75 Q 3,526,517.88
